

J. From Holding ApS

Bukshavevej 8
6100 Haderslev

CVR-nr. 35052178

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2016



Jacob From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. From Holding ApS
Bukshavevej 8
6100 Haderslev

Telefon: 52242501
CVR-nr.: 35052178
Stiftelsesdato: 4. marts 2013
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Jacob From , Direktør

Revisor

ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens
CVR-nr.: 34731764

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 62.749, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 511.040, og en egenkapital på kr. 178.061.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-3.749	-7.455
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		64.585	27.930
Finansielle omkostninger		-960	0
Resultat før skat		59.876	20.475
Skat af årets resultat	1	2.873	1.826
Årets resultat		62.749	22.301
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		64.585	0
Overført resultat		-1.836	22.301
		62.749	22.301

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	488.527	423.941
Finansielle anlægsaktiver		488.527	423.941
Anlægsaktiver		488.527	423.941
Tilgodehavende selskabsskat		22.513	12.326
Tilgodehavender		22.513	12.326
Omsætningsaktiver		22.513	12.326
Aktiver		511.040	436.267

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		92.515	0
Overført resultat		-14.454	15.312
Egenkapital	4	178.061	115.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
Selskabsskat		22.592	10.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.387	7.455
Kortfristede gældsforpligtelser		332.979	320.955
Gældsforpligtelser		332.979	320.955
Passiver		511.040	436.267
Ejerskab	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årest resultat	-881	-1.826
Ændring til tidligere års skat	-1.992	0
	-2.873	-1.826

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	400.000	400.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Op- og nedskrivninger primo	23.942	-3.989
Årets resultat	64.585	27.930
Op- og nedskrivninger ultimo	88.527	23.941
Regnskabsmæssig værdi ultimo	488.527	423.941

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hauge Korn A/S	Haderslev	80,00	235.660	80.731
			235.660	80.731

4. Egenkapital

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Reserver for nettoopskrivning	I alt
Egenkapital primo	100.000	15.312		115.312
Årets resultat		-1.836	64.585	62.749
Korrektion vedrørende tidligere år		-27.930	27.930	0
	100.000	-14.454	92.515	178.061

Anpartskapitalen består af 100 anparter á 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejendeminimum 5% af stemmerettigheder eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør, Jacob From, Bukshavevej 8, 6100 Haderslev

der besidder samtlige anparter i selskabet, hvorfor direktøren repræsenterer den samlede stemmевærdi af selskabets anparter.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.